OTueT 0 NPOBEAEHUN CMeLuanbHON OLEHKM YCNoBUiA Tpyaa
TUTYNbHbIA NUCT 0TYETa 0 NPOBEEHMN CMELNabLHON OLIEHKN YC/I0BMIA Tpyaa

YTBEPXIAKO

Mpeacepatenb KOMUCCHN
Mo MpoBeasapLOo cneuuanbHOW OLEHKM
_ INIOMIKOCTYIING Tpy aa

Il Ee-esaKy3HeuoBa T.I.

202" T.

OTu4eT 0 NPOBeAeHNN CNeLNasibHOM OLEHKM YCNOoBUIA Tpyda
(naeHTUhmKaumoHHbIM N 651555)

MYHNLMMNa/IBHOM YUPEXeHNN
NOMOMHUTENBLHOro 06pasoBaHUs
«[1eTCKO-toHOoLLIeCcKasd CrnopTnBHas
LLKoMa» I. benesa TynbCcKoM 06/1acTw

(nonHoe HanmeHoBaHMe paboToaaTens)

301530, Poccusi, Tynbckast obnacTs, I. benes, yn. MywknHa, a.12a; 301530, Poccus,
Tynbckasi 06nacTb, . benes, yn. MywkuHa, o 126

(MECTO HaXxo>KeHMA N OCyLLeCTBNeHNA AeATEeNbHOCTN pa60To,anen5:|)

7122002047

(MHH paboTogaTens)

712201001

(KM paboTogaTens)

1027103271227

(UJ KH paboTopaTens)

85.41

(KON OCHOBHOTO BMZa 9KOHOMUYECKOI AesTenbHocTU Mo OKB3/)

UneHbl KOMUCCUM NO NPOBEAEHMIO
CrneunanbHON OLEHKM YCIOBUIA
Tpyaa:

Konocosa O.C.
(nognucw)M (PN10) (oaTa)

to(@gﬂl&é No6aHos B.E. J.3 Otﬁfa)ZOJL$ i

(@M0)




CBefeHUsA 06 opraHusauumy, NPoOBOASLLEN cneymanbHy0 OLEHKY YCNOBUIA Tpyaa
1. O6LEecTBO C OrpaHMYeHHOM O0TBETCTBEHHOCTLIO "LieHTp OxpaHbl Tpyaa "Mpodu”

(NonHoe HaMeHOBaHWe opraHun3aLnn)

2. 300041, r. Tyna, yn. CoseTckas, 4.31, od. 215: 300016, r. Tyna, yn. [loktopa N'ymunesckoi, 4.16.
cTpoeHue nutep K; +7 (4872) 47-34-40; info@profitula.ru

(MEeCTO HaXOX/AEHMSI 1 OCYLLLECTB/IEHUS AeATe/IbHOCTM OpPraHv3aLunn, KOHTaKTHbIV TenedoH, afpec 3NeKTPOHHOW NoYTbl)

3. Homep B peecTpe opraHusaumii, NPOBOAALLMX CreLmasibHY0 OLEHKY YC0BUIA Tpyaa (OKasblBato-
LMX ycnyrn B 06nacTu oxpaHbl Tpyaa) 120
4. [laTa BHECEHWS B PeecTp OpraHm3aLuii, NpoBoAALLMX CreLmanbHY OLEHKY YCNoBuiA Tpyaa (oKa-
3blBaOLLNX YCNyry B 06nacTu oXpaHbl Tpyda) 12.10.2015
5. MHH 7107517796
6. OI'PH opraHusaumn 1097154018169
7. CBefieHNs 06 ucnbiTaTeNIbHON nabopatopun (LEHTPE) OpraHn3aLum:
PermcTpauyoHHbIi HOMep aTTecTara [Jara Bblfaum atTectara [Jata ncteyeHns cpoka AeicTems
akKKpeamnTaumm opraHmsaymmn akKKpeamnTaumnm opraHmsaymnm aTTecTarta akKkpeanuTauumn opraHmsaLum
1 2 3
POCC RU.0001.21AE04 30 ceHTAGpa 2014 T. 6eccpoyHo
8. CeefleHns 06 aKcnepTax U MHbIX pabOTHMKax OpraHu3aLmm, y4acTBOBaBLUMX B MPOBEAEHNMN Creuu-
a/lbHON OLEHKM YCNoBUiA Tpyaa:

PervcTpaLyoHHbIiA
CBefeHvst 0 cepTudiKaTe 3KCTepTa Ha HOMED B peecTpe
N s PO ICTEDR o0 SOy 00T 0 oprervLyi
CreLyabHON OLEHKe YCroBUl '
n VI3MEpeHUiA (paoTHiia) MIELYATIEHON OLERIE yenosuM Tpyra MPOBOAALLIMX
CreLyianbHYHO OLIEHKY
HOMEp flaTa Bbifign YCoBuWIA TPy @
1 2 3 4 5 6 7
HavanbH1K
1 ) CaBe/ibeBa AHacTa- 'I:I;T::oaﬁ i
cva OnerosHa )
naboparo-
pun
CrapLunii
JKyukoBckas Harta- 3';2:542;'0 04 thespans
2 12.01.2023 NbsA AﬂeﬁgaHp,pOB- (hakTopOB 003 0006738 2020 T. 273
YCNOBWIA
TpyAaa
3KcnepT no
[Jy6oBuuknii Cta- aHanusy
3 - HUCMaB AHAaTONbe-  (haKTOpOB 003 0006965 17 'V'aPrTa 2020 103
BMY YCNOBWiA '
TpyZaa

9. CBefieHus 0 cpeacTBax M3MepeHMiA UcnbiTaTe/lbHOM nabopatopun (LeHTpa) opraHm3auum, UCnosb-
30BaBLUMXCS NPU NPOBELEHWM CreLMabHON OLEHKM YCNOBUIA Tpya:

HavnveHoBaHve oie.:ﬂgﬂg%'
[lara BpeaHoro m(unm) BT _p 3aBOAICKOM JaTta oKoH4aHWaA
Ne openenys  OMAcHoro diaktopa HavmeHoBaHve cpeacTBa mgggﬁgﬁ HoMep CPOKa MOBEPKM
n/n mpsmerféHmVl MPOV3BOACTBEHHOM V3MepeHi eCTDR CcpeacTsa cpeacTsa
cpeap! U TPYAOBOTO PEECTp VIBMEPEHMIA V3MEpEHUI
mpougecca CPEACTB 13-
MepeHuii
1 2 3 4 5 6 7
Jrokemetp-apkomeTp TKA-
1 12.01.2023 CseToBas cpega KM (Mogens No2) 24248-04 02 5833 24.04.2023
[JanbHomep nasepHblii ADA
2 12.01.2023 CseToBad cpesa Cosmo MINI 40 69904-17 002903 09.08.2023
Linchposoit MmynsTUMeTp MBIH07471
3 12.01.2023 CseToBas cpefa MASTECH MY64 31772-06 4 07.07.2023
4 12012023  Ceerosascpesa 3MepUTENb Napamerpos 32014-11 418619 14.03.2024

MWKpPOK/MMaTa "MeTeockon


mailto:info@profitula.ru
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12.01.2023

12.01.2023

12.01.2023

12.01.2023

12.01.2023

12.01.2023

12.01.2023

12.01.2023

12.01.2023

12.01.2023

CseToBas cpefa

TsKecTb TpyLo-
BOro npotiecca

TskecTb TPy ao-
BOro npotiecca
TsKecTb TpyLo-
BOro npotiecca
TskecTb TpyLo-
BOro npouecca
TsKecTb TPy LO-
BOro npouecca

TsxecTb TpyLo-
BOro npotiecca

HanpseHHOCTb
TPyZ£oBOro npo-
Liecca
HanpseHHOCTb
TPYZAOBOro Mpo-
Liecca
HanpseHHOCTb
TPYZAOBOrO Mpo-
Liecca

cneumanbHyo OLEHKY YCOBUIA Tpyaa

-M"
V3mepuTenb napameTpos
MWKpPOK/MMaTa "MeTeockon
-M"

PyneTka namepurtenbHas
MeTa/IInyecKas «3HKop»
P®2-10-25
Becbl 371eKTPOHHbIE nogsec-
Hble BHT-30-10
Becbl 3M1EKTPOHHbIE KpaHO-
Bble BOK/1-150
[JanbHomep nasepHblii ADA
Cosmo MINI 40
CeKyHOMep 3/71eKTPOHHbIi
"NuTerpan C-01"
V3mepuTesb napamMeTpoB
MUKpOK/MMaTa "MeTeo-
ckorn-M"
V3mepuTens napameTpos
MMKpOKMmara "MeTteockon
-M"
V3mepuTens napameTpos
MWUKpOKIMMaTa "MeTteockon
-M"

CeKyHJ0Mep 3MEKTPOHHbIN
"WHTerpan C-01"

32014-11

27060-04

19882-09

64946-16

69904-17

44154-20

32014-11

32014-11

32014-11

44154-20

418619
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00122

39403

001153

413379

114714

418619

418619

439055

Nypees bopuc AHatonbLesmy

M

®.NO0.

02.03.2024

13.02.2023

26.12.2023

03.08.2023

09.08.2023

21.04.2023

02.08.2024

14.03.2024

02.03.2024

21.04.2023

19.01.2023

(pata)



